
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23 октября 2014 года № 2036   

 
п.Шексна 

                                 

  О внесении изменений в постановление 

                                 администрации Шекснинского муниципального                             

                                 района от 19.12.2013 года № 2296 

                                 

 

 

     Руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 19.12.2013 года № 2296 «Об утверждении перечня 

муниципальных заказчиков Шекснинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1.1. в Приложении № 1 (Перечне муниципальных заказчиков 

Шекснинского муниципального района): 

строку 5 изложить в следующей редакции:  

«  

5 24284 

Казенное учреждение Шекснинского муниципального района 

«Многофункциональный центр организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг в Шекснинском 

муниципальном районе» 

                                                                                                                                 »; 

         дополнить строкой 56 следующего содержания: 

«  
 

56 

 

   24288 

Казенное учреждение Шекснинского муниципального района 

«Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, молодежи 

и спорта». 

                                                                                                                           ». 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава Шекснинского 

муниципального района                                                          Е.А. Богомазов  


